UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DEMANDAS

POPULARES E DINÂMICAS REGIONAIS

Avenida Paraguai, s/n°, esquina com a Rua Uxiramas - Setor Cimba | 77824-838 |
Araguaína/TOTel.:(63) 3416-5601 | (63) 3416-5602 |  http://ww2.uft.edu.br/ppgdire |

ppgdire@uft.edu.br

         Araguaína/TOTel.:(63) 3416-5601 | (63) 3416-5602 |  http://ww2.uft.edu.br/ppgdire
                                                                                                    e- mail: ppgdire@uft.edu.br

EDITAL N° 13/2019 – PPGDire

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO -ALUNO REGULAR DO EDITAL N.º

04/2019 – MESTRADO EM DEMANDAS POPULARES E DINÂMICAS

REGIONAIS – ENTRADA 2020

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação e do Programa de Pós-graduação em Demandas Populares e Dinâmicas

Regionais, torna público o Edital de convocação e cronograma de entrevistas para o

Edital nº 04/2019 – PPGDire.

1. CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

Local da Banca 1: Sala do Núcleo de Desenvolvimento e Práticas Sociais – NUDEPS,

Bloco C (próximo ao xerox).

Banca 1

Dia 18/11 - Tarde

14:00 – 14:30 Ana Paula Ribeiro dos Santos

14:45 – 15:15 Eneila de Cassia Maia Ferreira

15:30 – 16:00 Ana Marcia Lopes Lima Sales

16:15 – 16:45 Gilson de Araújo Silva

Local da Banca 2: Sala do NEPEBIO, Bloco F.

Banca 2

Dia 18/11 – Tarde

14:00 – 14:30 Alexsandro de Arruda dos Santos Morais

14:45 – 15:15 Francisca das Chagas Paiva de Morais Andrade

15:30 – 16:00 Claudio Almeida Feitosa

16:15 – 16:45 Fabyanne Oliveira Montelo Ribeiro

http://ww2.uft.edu.br/ppgdire
mailto:ppgdire@uft.edu.br
http://ww2.uft.edu.br/ppgdire
mailto:ppgdire@uft.edu.br

Local da Banca 1: Sala do Núcleo de Desenvolvimento e Práticas Sociais – NUDEPS,

Bloco C (próximo ao xerox).

Banca 1

Dia 19/11 - Tarde

14:00 – 14:30 Guilherme Oliveira da Silva

14:45 – 15:15 Elda Hipólito Simiema Gouvêa

15:30 – 16:00 Guilherme de Sousa Marques

Local da Banca 2: Sala do NEPEBIO, Bloco F.

Banca 2

Dia 19/11 – Tarde

14:00 – 14:30 Gilzomar Pereira Barros

14:45 – 15:15 Jairon  Barbosa Gomes

15:30 – 16:00 Elk Karine Alves da Silva

Araguaína, 11 de novembro de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Programa de Mestrado em Demandas Populares e Dinâmicas Regionais